AV 4 & & &

Baustellen August - Okt. 2023
Constructions August - Okt. 2023

@& G

ﬁﬁ'OZ - 23'08' Poppenbuttel €« » Ohlsdorf 'a'

gzgo;hr - 423;08' Poppenbiittel €4 » Ohlsdorf 'ﬁ'

12309Uh°7 - ﬁﬁ-oa- Altona <« » Hauptbahnhof

Eﬁ.OB. - PUZ;°9- Landungsbricken <«» Hauptbahnhof

Rhg — }i;()g- Klein Flottbek <« » Altona 'a'

j];Z;Uhr - 42&'09' Berliner Tor

28 20,09, Ohlsdorf

fi’;hr - a7.09. Berliner Tor <« » Hasselbrook 'a'

30.09. - 03.10. Berliner Tor

8231;” - 2;?’10' Berliner Tor

}::; - ?Ug'lo' Poppenblittel € » Ohlsdorf 'a'
&€ G2)

52'07' - ﬁf;oa Altona < » Hauptbahnhof

ﬁf‘r'os' - PUZ;OQ' Landungsbriicken € » Hauptbahnhof

27.08.

Billwerder -Moorfleet €4 » Berliner Tor

1 Uhr == 5 Uhr

27.08. _ 30.08.

je 20 Uhr = 4uhr

09. _11.09.

22 Uhr 4 Uhr

Billwerder -Moorfleet €4 » Berliner Tor

HolstenstraBe <« » Altona

Infos zu den BaumaBnahmen
Information on construction work

hvv.de, hvv App, 040/19 449
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16.09.
17.09.

1 Uhr

18.

je 28:30 Uhr

30.09.

1 Uhr

. S3 N S31,

13.07. _

1 Uhr

29.07.

1 Uhr

24.08.

4 Uhr

03.09.

09.

22 Uhr

09.

1 Uhr

16.09.
17.09.

1 Uhr

17.

je 21 Uhr

25.09.

je 22 Uhr

30.09.
30.09.

1 Uhr

4 Uhr - 1 Uhr

_18.09.

4 Uhr

_ 21.09.

4 Uhr

_ 13.10.

4 Uhr

14.08.

4 Uhr

24.08.

4 Uhr

07.09.

4 Uhr

7 Uhr - 20 Uhr

_ 11.09.

4 Uhr

_ 25.09.

4 Uhr

4 Uhr - 1 Uhr

_ 18.09.

4 Uhr

28.09.

4 Uhr

13.10.

4 Uhr

- 03.10.

13.10.

4 Uhr

ElbgaustraBe
Eidelstedt
Berliner Tor

Sternschanze

Neugraben
Altona
Landungsbriicken
Pinneberg
HolstenstraBe
Neugraben
ElbgaustraBe
Eidelstedt
Berliner Tor
Neugraben
Sternschanze

Sternschanze

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

<)

Infos zu den BaumaBnahmen
Information on construction work

Holstenstraie
Altona
Tiefstack

Hauptbahnhof

Harburg Rathaus
Hauptbahnhof
Hauptbahnhof
ElbgaustraBe
Altona

Harburg Rathaus
Altona

Altona

Harburg Rathaus
Hauptbahnhof

Hauptbahnhof

hvv.de, hvv App, 040/19 449




